

Wyszaków, dnia 25 lipca 2022 r.

PR.525.26.2022

Ogłoszenie

Dnia 7 lipca 2022 r. na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszkanie wpłynęła oferta złożona przez Stowarzyszenie „Łączy na Skuszew”, na sfinansowanie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. *Zajęcia fitness – zdrowy kręgosłup*.

Zadanie realizowane będzie w dniach 1.09.2022 r. – 15.11.2022 r. Wartość całości zadania wynosi 2.500,00 zł. Stowarzyszenie wnosi o sfinansowanie całości zadania pn. *Zajęcia fitness – zdrowy kręgosłup* w kwocie 2.500,00 zł.

Na posiedzeniu w dniu 19 lipca 2022 r. Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji zadania publicznego przez ww. podmiot. Działając na podstawie art. 19a cytowanej ustawy zamieszcza się ofertę w BIP powiatu wyszkowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można składać uwagi dotyczące oferty w formie pisemnej na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszkanie Aleja Róż 2.

STAROSTA

Jerzy Żukowski

Sprawę prowadzi: Joanna Wiszowaty
pok. nr 3, tel. 29 74 359 03
j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl

Naczelnik
Wydziału Promocji i Rozwoju


Ewa Michalik

Od: mirosław.augustynik wyszkow.eu <mirosław.augustynik@wyszkow.eu>
Wysłano: piątek, 22 lipca 2022 15:15
Do: j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl
Temat: RE: Projekt rozliczenie
Załączniki: POWIAT FITNESS ZŁOŻONY.docx

Dzień dobry.

Przesyłam korektę.

Po uzgodnieniu z prowadzącym poprawiłem:

kwotę na 2.500,00zł,

ilość zajęć z 40 na 32 łącznie,

ilość osób bez zmian, bo poprzednie zajęcia cieszyły się dużym zainteresowaniem.

Nie wiem czy zmieniać daty ale wyrobimy się, całość może potrwać max. 9 tygodni.

Jeszcze pytanie: czy trzeba na tej korekcie 3 podpisy Zarządu Stowarzyszenia?

Pozdrawiam

mirek augustynik

21.07.2022 14:26 j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl napisał(a):

Tak, możecie dostać 2.500 zł na zadanie. Można do mnie przestać sam poprawiony kosztorys na meila lub całą poprawioną ofertę jeśli zmniejszycie liczbę zajęć lub będzie mniej ćwiczących (chodzi o opis zadania i tabelę 4) też na meila.

From: mirosław.augustynik wyszkow.eu <mirosław.augustynik@wyszkow.eu>
Sent: Thursday, July 21, 2022 2:08 PM
To: j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl
Subject: RE: Projekt rozliczenie

Dzień dobry.

Bogusia dzwoniła do mnie, że trzeba zrobić aktualizację tego wniosku na fitness.

Domyślam się, że chodzi o kwotę.

Pytanie w jakiej formie?

12.07.2022 15:39 j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl napisał(a):

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1.Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Wyszowskiego
2.Rodzaj zadania publicznego ¹	W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Łączy Nas Skuszew ul. Przejazdowa 81, Skuszew 07-201 Wyszów Nr 11 w rejestrze stowarzyszeń zwykłych Powiatu Wyszowskiego NIP 762 201 11 58, REGON 387 326 227	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bogusława Pochmara 501 678 292, sabawyszkow@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1.Tytuł zadania publicznego	„Zajęcia fitness – zdrowy kręgosłup”			
2.Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	01.09.2022r	Data zakończenia	15.11.2022r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja projektu planowana jest od 01.09.2022r do 15.11.2022r. w siedzibie Stowarzyszenia w Skuszewie ul. Przejazdowa 81. Działania skierowane są do mieszkańców Skuszewa oraz Powiatu Wyszowskiego. Celem projektu jest zwiększenie aktywności fizycznej, poprawę sprawności ruchowej oraz zdrowego stylu życia mieszkańców, a także ich integracja społeczna. Kolejnym celem będzie przeciwdziałanie dolegliwościom bólowym związanym z brakiem „mobilności w kręgosłupie”.				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Poprzez nasze działania będziemy dążyć do zwiększenia sprawności ruchowej i poprawy zdrowia uczestników. W zajęciach będzie mogło wziąć udział maksymalnie 20 osób podzielonych na dwie grupy. Informacje o projekcie będą się ukazywały na stronie Stowarzyszenia. Zajęcia będą odbywały się 2 razy w tygodniu, łącznie 32 spotkań po 45 minut. Prowadził je będzie dyplomowany instruktor fitness i fizjoterapeuta. Jeśli pogoda pozwoli to część zajęć odbędzie się na świeżym powietrzu, na placu przy budynku.

Realizacja projektu przyczyni się do zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie dostępu do specjalistycznych zajęć sportowych mających na celu poprawę sprawności oraz integrację społeczności lokalnej.

Zajęcia będą się odbywać w siedzibie Stowarzyszenia w miejscowości Skuszew ul. Przejazdowa 81 oraz placu przylegającym do budynku. Stowarzyszenie działa na rzecz mieszkańców sołectwa Skuszew oraz Powiatu Wyszowskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba przeprowadzonych zajęć w ramach zadania publicznego	32	listy zajęć
Liczba osób biorąca udział w ramach zadania publicznego	20	lista obecności
Lista zorganizowanych treningów	32	lista obecności, zdjęcia, notki internetowe, lista zgłoszeniowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie działa od 2020 roku. Jego siedziba mieści się w Skuszewie ul. Przejazdowa 81 (w budynku użyczonym przez Gminę Wyszów) i tam planowana jest realizacja projektu. W zeszłym roku zorganizowano m.in. rajd rowerowy i akcję sprzątnięcia świata. W tym roku do tej pory udało się zorganizować m.in. ponownie akcję sprzątnięcia oraz zajęcia fitness dla mieszkańek Gminy, które cieszyły się dużym zainteresowaniem mieszkańców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie trenera medycznego	2.500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2.500,00	2.500,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

Data

.....

.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Wyszki, dnia 19 lipca 2022 r.


Pani Bogusława Pochmara
Stowarzyszenie Łączy na Skuszew

Dnia 7 lipca 2022 r. do Starostwa Powiatowego w Wyszku wpłynęła Państwa oferta na sfinansowanie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. *Zajęcia fitness – zdrowy kręgosłup*.

Na posiedzeniu w dniu 19 lipca 2022 r. Zarząd Powiatu wyraził chęć sfinansowania realizacji ww. zadania w kwocie 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), a więc niższej niż w złożonej ofercie.

W związku z powyższym proszę o dostosowanie kosztorysu do proponowanego dofinansowania (dotacji) i przesłanie go drogą elektroniczną na adres j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl.

W przypadku rezygnacji z realizacji ww. zadania, proszę o przesłanie pisemnej informacji do dnia 25 lipca 2022 r.

STAROSTA

Jerzy Łukowski

Sprawę prowadzi: Joanna Wiszowaty
pok. nr 3, tel. 29 74 359 03
j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl

Karta oceny formalnej oferty złożonej w trybie tzw. „małych grantów”

Dane rejestracyjne oferenta	
Nazwa oferenta/offerentów	Stowarzyszenie „Łączy nas Skuszew”
Rodzaj zadania publicznego	w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
Tytuł zadania publicznego	Zajęcia fitness – zdrowy kręgosłup
Data złożenia oferty/nr rejestrowy lub data wpływu oferty za pośrednictwem platformy ePUAP	7.07.2022 r./20004

Kryteria formalne

Prawidłowość oferty pod względem formalnym	tak	nie	nie dotyczy
Oferta złożona na druku zgodnym z obowiązującym wzorem	x		
Oferta została złożona przez uprawniony podmiot	x		
Okres realizacji zadania trwa do 90 dni	x		
Wnioskowana kwota dotacji wynosi do 10.000 zł	x		
W ofercie poprawnie wypełniono wszystkie pola/rubryki	x		
Oferta zawiera wszystkie oświadczenia	x		
Oferta złożona w terminie dłuższym niż 15 dni roboczych przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego	x		
Zadanie realizowane jest na rzecz mieszkańców powiatu wyszkowskiego	x		
Szacunkowa kalkulacja kosztów oferty jest poprawna pod względem rachunkowym	x		
Czy złożona oferta jest możliwa/realna do realizacji przez oferenta, pod kątem sytuacji finansowej oferenta (w zakresie braku zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec powiatu wyszkowskiego)	x		
Ofertant otrzymał/nie otrzymał w bieżącym roku budżetowym środki/-ów finansowe/-ych z budżetu powiatu wyszkowskiego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w łącznej kwocie ---			

Uwagi dotyczące oferty	
Nie dotyczy	
Ocena formalna	
Oferta spełnia wymogi formalne/Oferta nie spełnia wymogów formalnych	<p>Główny specjalista</p> <p>.....</p> <p>data i podpis pracownika dokonującego oceny formalnej</p>



WS
OF 070
2022-07-07
KANCELARIA GOSPODARSTWA PUBLICZNEGO W WYSZKOWIE
KANCELARIA GOSPODARSTWA PUBLICZNEGO
DOKREŚLONO OSOBISTO
8.07.2022
Podpis: [Signature] 20004

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

nr rej. 16

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

2022-07-07

P. Wisniewski
[Signature]

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Wyszковского
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Łączy Nas Skuszew ul. Przejazdowa 81, Skuszew 07-201 Wyszaków Nr 11 w rejestrze stowarzyszeń zwykłych Powiatu Wyszковского NIP 762 201 11 58, REGON 387 326 227	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bogusława Pochmara 501 678 292, sabawyszkow@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Zajęcia fitness – zdrowy kręgosłup”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	01.09.2022r	Data zakończenia	15.11.2022r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja projektu planowana jest od 01.09.2022r do 15.11.2022r. w siedzibie Stowarzyszenia w Skuszewie ul. Przejazdowa 81. Działania skierowane są do mieszkańców Skuszewa oraz Powiatu Wyszковского. Celem projektu jest zwiększenie aktywności fizycznej, poprawę sprawności ruchowej oraz zdrowego stylu życia mieszkańców, a także ich integracja społeczna. Kolejnym celem będzie przeciwdziałanie dolegliwościom bólowym związanym z brakiem „mobilności w kręgosłupie”.				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Poprzez nasze działania będziemy dążyć do zwiększenia sprawności ruchowej i poprawy zdrowia uczestników. W zajęciach będzie mogło wziąć udział maksymalnie 20 osób podzielonych na dwie grupy. Informacje o projekcie będą się ukazywały na stronie Stowarzyszenia. Zajęcia będą odbywały się 2 razy w tygodniu, łącznie 40 spotkań po 45 minut. Prowadzić je będzie dyplomowany instruktor fitness i fizjoterapeuta. Jeśli pogoda pozwoli to część zajęć odbędzie się na świeżym powietrzu, na placu przy budynku.

Realizacja projektu przyczyni się do zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie dostępu do specjalistycznych zajęć sportowych mających na celu poprawę sprawności oraz integrację społeczności lokalnej.

Zajęcia będą się odbywać w siedzibie Stowarzyszenia w miejscowości Skuszew ul. Przejazdowa 81 oraz placu przylegającym do budynku. Stowarzyszenie działa na rzecz mieszkańców sołectwa Skuszew oraz Powiatu Wyszowskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba przeprowadzonych zajęć w ramach zadania publicznego	40	listy zajęć
Liczba osób biorąca udział w ramach zadania publicznego	20	lista obecności
Lista zorganizowanych treningów	40	lista obecności, zdjęcia, notki internetowe, lista zgłoszeniowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie działa od 2020 roku. Jego siedziba mieści się w Skuszewie ul. Przejazdowa 81 (w budynku użyczonym przez Gminę Wyszów) i tam planowana jest realizacja projektu. W zeszłym roku zorganizowano m.in. rajd rowerowy i akcję sprzątnięcia świata. W tym roku do tej pory udało się zorganizować m.in. ponownie akcję sprzątnięcia oraz zajęcia fitness dla mieszkank Gminy, które cieszyły się dużym zainteresowaniem mieszkańców.


IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie trenera medycznego	3500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3500,00	3 500 ?	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;


STOWARZYSZENIE
Łączy nas Skuszew
 Skuszew, ul. Przejazdowa 81
 07-201 Wyszów
 REGON 387326227 NIP 7622011158

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Bogusław Podimone
Wojciech Kurko

Data 07.07.2022

.....
Janeta Biernacka

STOWARZYSZENIE
Przeży nas Skuszew
Skuszew, ul. Przejazdowa 81
07-201 Wyszaków
KON 387326227 NIP 7622011158

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)